etora influxit. 16,16 hoc p. interrogabo, quos vocetis antiquos. 25,2 qui (Aper) p., ut opinor, nominis controversiam movit. A 19,4 a se suisque orsus p. [A, Peter primam] domum suam coercuit. 3,53,15 quid enim p. prohibere . . . adgrediar? 59,12 sic imbui rectorem generis humani, id p. e paternis consiliis discere. Potest esse etiam adiectiv. 4,40,10 simplicius acturum, de inimicitis p. Agrippinae. 6,46,2 dubitavit de tradenda re p., p. inter nepotes, . . . — 4,6,4. 12,68,4. 14,31,5 iam p. cf. b. β p. 722<sup>b</sup>.

b) i. q. *zuerst, zum ersten mal* D 30,5 quorum professio quando p. in hanc urbem introducta sit . . . statim dicturus . . . A 25,4 quae (classis) ab Agricola p. [Prammer tum p.] adsumpta in partem virium sequebatur. G 37,6 sescentessimum et quadragesimum annum urbs nostra agebat, cum p. Cimbrorum audita sunt arma. II,93,15 miles Valentem adsectabatur, unde p. creditur Caecinae fides fluitasse. V,16,15 illa p. acie secundanos nova signa . . . dicaturos (esse). 3,29,10 additur pontificatus et quo p. die forum ingressus est congiarum plebi. — A 10,3 tum p. perdomita est (Britannia). I,44,3. II,99,4. IV,57,4. 1,15,1. 81,1,2,27,3. 56,17. 75,11. 14,48,7. — A 10,15 hanc oram . . . tunc p. R. classis circumvecta . . . II,6,4. 1,54,6. 4,34,2. 6,1,11. 11,38,1. 13,37,12. 14,15,17. 15,54,14. 16,3,8 non falsa antea somnia sua seque tunc p. elusum admirans. — 14,44,2 libet argumenta conquirere in eo, quod sapientioribus deliberatum est? sed et si nunc p. statuendum haberemus, creditisne . . . 15,72,9 (de Nymphidio) quia nunc p. oblatus est, pauca repetam.

c) coniungitur cum part. *cum, ut, ubi* i. q. *sobald als* D 7,19 peregrini iam in . . . coloniis suis auditos, *cum* p. urbem attigerunt, requirunt. Aliter G 37 cf. b. — G 31,3 in consensum vertit, *ut* p. adoleverint, crinem barbamque submittere. I,86,16. II,80,8. — IV,71,4 militem incendebat, *ubi* p. congregari licuisset, nullam proelio moram facturum. 1,25,10. 58,14. 63,2. 3,1,9. 6,5,2.

2) *primo a*) de loco G 35,2 in septentrionem ingenti flexu \*redit (Germania). ac p. [Ritter primum] statim Chaucorum gens . . . optenditur.

b) A 3,10 invisa p. desidia *postremo* amatur. 12,51,6. A 42,5. 4,72,10 p., *mox, postremo*. 6,16,7. 21,11 p., *dein, postremo*. IV,81,11 p. . . ; atque illis instantibus . . . induci: *postremo* cf. *postremo*. — A 8,6 sed p. Cerialis labores modo . . . , *mox* et gloriam communicabat. I,54,13. 74,4. II,10,16. 18,8. 91,14. 98,1. III,13,12. 27,2. 31,17. 58,22. IV,6,6. 25,15. 70,16. 2,23,3. 64,13. 3,22,9. 26,9. 4,27,3. 48,5. 6,24,11. 12,54,13. 14,60,11. 16,4,6. A 42,5. 4,72,10 p., *mox, postremo* cf. b et c p. 871<sup>a</sup>, d p. 873<sup>b</sup>. — IV,32,7 ad ea Civilis p. callide: *post* . . . 12,63,10 cf. *post* B. a. — IV,28,10 praedas . . . (petebant), p. inipune, *dein* circumventi sunt. 2,79,3. 3,46,17. 6,17,6. 11,9,11. 29,1. 15,67,2. 6,16,7. 21,11 p., *dein, postremo*. 1,47,13 p., *dein, diutissime* cf. b. α p. 270<sup>b</sup>. — 15,34,9 (Vatinius) p. in contumelias adsumptus, *dehinc* optimi cuiusque criminatione eo usque valuit, *ut* . . . — G 6,18 quod p. numerus fuit, *iam* nomen